
NOME_ALUNO EMAIL

Adrielle Karoline do Nascimento Silva adrielle.nascimento@ufu.br

Adrielly Terra Freitas adrielly.freitas@ufu.br

Ai Hua Chen ai.chen@ufu.br

Alana Ferreira Cunha alana.cunha@ufu.br

Alexandre Cruvinel de Oliveira alexandre.eng2024@ufu.br

Alexandre Marques Amorim alexandre.amorim@ufu.br

Alice Duarte Carneiro alice.carneiro@ufu.br

Aline Maria Silva Franco francoaline80@gmail.com

Allan Aparecido Henrique de Oliveira allan.aho@ufu.br

Alvaro Luiz Marcolino Mateus alvaro.mateus@ufu.br

Ana Carla Gama Alves Antoniokjk@hotmail.com

Ana Carolina dos Santos Rodrigues anacarolina.sr@ufu.br

Ana Carolina Ferreira Rocha carol.ferreira@ufu.br

Ana Carolina Tavares da Silva caroltavaares@ufu.br

Ana Gabriela Tomé Alves anagabriela_tome@hotmail.com

Ana Júlia Batista de Oliveira ana.juliabo@ufu.br

Ana Júlia Colferai Borges ana.colferai@ufu.br

Ana Júlia Rezende de Oliveira juoliva2002@ufu.br

Ana Laura Yendo Freitas anayendof@ufu.br

Ana Luiza de Sousa Goulart Pereira analusgp@ufu.br

Ana Luíza de Oliveira Silva analu@ufu.br

Andressa de Lima Oliveira andressa.oliveira1@ufu.br

André de Souza Campisi andre_scampisi@ufu.br

André Lucas Caixeta andre.caixeta@ufu.br

Anna Letícia Soares Bertapelli Cordasco anna.bertapelli@ufu.br

Anna Luisa Pereira Silva anna.luisa@ufu.br

Arthur Cunha Pena arthur.cunha.pena@ufu.br

Arthur Fernandes Boaventura Pimenta arthur.pimenta@ufu.br

Arthur Magno de Freitas Macedo arthur.macedo@ufu.br

Arthur Resende Gomes arthur.resende@ufu.br

Augusto Lemos Pires Vieira augusto.vieira@ufu.br

Augusto Tomaz Ferreira Martins augusto.tomaz@ufu.br

Ângelo Gabriel Martins angelomartins@ufu.br

Beatriz Portugal Ferreira Gallo biagallo@ufu.br

Bianca Pereira de Faria bianca.faria@ufu.br

Blenda Almeida dos Santos blendaalmeida@ufu.br

Brenda Xaiane Ventura Pereira brenda.ventura@ufu.br

Breno Kronká Ayres breno.ayres@ufu.br

Bruna Alves Garcia bruna.garcia1@ufu.br

Bruna Borim Martins Marques brunaborim@ufu.br

Bruno Belloti dos Santos bruno.belloti@ufu.br

Bruno Gabriel Fernandes Alves bruno.gabriel@ufu.br

Bruno Henrique Lino de Sousa bruno.lino@ufu.br

Bruno Horácio Gonçalves Mundim bruno.mundim@ufu.br

Bruno Victor Borges b.borges@ufu.br

Bryan de Paula Mendes Oliveira bryanmendes@ufu.br

Caio Arantes Marinzeck caio.marinzeck@ufu.br

Caio César Silva de Freitas caiocesarsfreitas@ufu.br

Caio Enzo Costa Rego caio.rego@ufu.br
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Caio Escobar Zuffo caio.zuffo@ufu.br

Carla Gomes Braga carla.gomes@ufu.br

Carlos Eduardo de Almeida Moura carlos.moura1@ufu.br

Caroline Cristina Rodrigues caroline.cristina@ufu.br

Carolynne de Melo Mendes Souza carolynne.souza@ufu.br

Cecília Yoneshima da Cunha cecilia.cunha@ufu.br

Cesar Elias de Oliveira cesarelias@ufu.br

Clara Balotin Leocadio da Silva clara.balotin@ufu.br

Clara Moreira Martins Borges clara.borges@ufu.br

Clarisse Santos Xavier clarisse.xavier@ufu.br

Claudia Pinheiro Silva claudia.pinheiro@ufu.br

Conrado Vicente Marcelino conrado.marcelino@ufu.br

Danielle Leal Diniz Pereira danielle.diniz@ufu.br

Davi Borges de Oliveira daviborges8@ufu.br

Davi Pitangui do Prado Abreu davi.abreu@ufu.br

Davi Ranier Lazarini Guimarães davi.lazarini@ufu.br

Davi Rodrigues Teodoro davi.teodoro@ufu.br

Davi Rossetti Freitas Mendes davi.rossetti@ufu.br

David Campos Soares david.soares@ufu.br

Denys Oliveira Resende denys.oliveira.resende@ufu.br

Dhessy Barbosa Marques dhessy.marques@ufu.br

Diego Henrique Montalvão Silva diego.montalvao@ufu.br

Edson Gabriel Costa Ribeiro edson.ribeiro@ufu.br

Eduarda da Silva Rosario eduarda.rosario@ufu.br

Eduarda Honório Trevizan duda_treviz@ufu.br

Eduarda Oliveira Rocha Cândido eduarda.candido@ufu.br

Eduardo Augusto Azevedo Souza eduardo.augusto.1609@ufu.br

Eduardo Cunha Frange eduardo.frange@ufu.br

Eduardo Emilio Barbosa Mendes eduardo.emilio@ufu.br

Eduardo Oliveira de Azevedo eduardo.oliveira27@ufu.br

Eduardo Santiago Bortolato dudusb2004@ufu.br

Elias João Barbosa Júnior elias.barbosa@ufu.br

Ellis Maria Ramos Rocha ellis.ramos@ufu.br

Emanuel Carlos Netto da Rocha erocha@ufu.br

Enio Ubiratan Gonçalves Guirra Júnior eniojrr@ufu.br

Enzo Tofolis Rodrigues Santos enzo.santos@ufu.br

Erica Cristina da Silva erica.silva87@ufu.br

Erliano Francisco Alves Filho erliano.alves@ufu.br

Euripedes Carlos Ferreira Junior juniorfherrera@ufu.br

Érik Buiati Andrade erik.andrade@ufu.br

Felipe Araújo de Paula felipe.araujo1@ufu.br

Felipe Arthur Oliveira Silva felipe.arthur@ufu.br

Felipe Augusto Aureliano de Freitas felipe.aureliano@ufu.br

Felipe Bassi Pinheiro felipe.bassi@ufu.br

Felipe Gonçalves Ponciano da Silva felipegpsilva@ufu.br

Felipe Mota Resende felipemr@ufu.br

Felipe Quirino Naves Costa felipe.quirino@ufu.br

Felipe Silveira Quintino Nascimento felipe.civamb@ufu.br

Felipe Souza Ferreira felipe.ferreira1@ufu.br

Felipe Vieira de Paula felipevpaula@ufu.br



Fellype Lino Freitas fellype.freitas@ufu.br

Fernando Alves Muniz fernandoamuniz09@ufu.br

Fernando Andrade Bianchini fernando.bianchini@ufu.br

Fernando Nunes Nascimento fernando.nascimento@ufu.br

Francisco Barbosa Carvalhaes francisco.carvalhaes@ufu.br

Gabriel Arantes Peixoto Lunarti gabriel.lunarti@ufu.br

Gabriel de Freitas Canuto gabriel.canuto@ufu.br

Gabriel Felipe Martins Oliveira Santos g_felipe29@ufu.br

Gabriel Garcia gabriel.garcia2@ufu.br

Gabriel Guimaraes Montes gabriel.montes@ufu.br

Gabriel Lourenco Malavolta gabriel.malavolta@ufu.br

Gabriel Oliveira de Sousa gabriel.sousa3@ufu.br

Gabriel Orozimbo Silva Morais gabriel.orozimbo@ufu.br

Gabriel Pires Bernardes gabrielpireskz6@ufu.br

Gabriel Ramos Pereira gabriel.pereira5@ufu.br

Gabriel Reis Alves da Silva reis44614@ufu.br

Gabriela Forcioni Goncalves gabriela.forcioni@ufu.br

Gabriela Resende Gomes guebisgomes08@gmail.com

Gabriela Tribiolli de Moraes gabitmoraes@ufu.br

Gabrielly de Souza Firgueira gabrielly.firgueira@ufu.br

Gabrielly Medeiros de Melo gabrielly.melo@ufu.br

Gabryelle de Souza Salviano gabryellesalviano@ufu.br

Geovana Cândido Monteiro geovana.monteiro@ufu.br

Geovanna Naves Gonçalves geovanna.naves@ufu.br

Germano Gerçossimo germano.gercossimo@ufu.br

Giovana Carolliny de Sá e Silva giovana.e@ufu.br

Giovana de Almeida Mendes giovana.mendes@ufu.br

Giovana Souza Ferreira giovanasferreira@ufu.br

Giovane Macedo Faria giovane.faria@ufu.br

Giovanna Borges Leite giovanna.leite@ufu.br

Giovanna Fonseca Scartezini giovanna.scartezini@ufu.br

Giovanna Gonçalves de França giovanna.franca@ufu.br

Giovanna Guimarães Veloso giovanna.veloso@ufu.br

Giovanna Martins de Oliveira giovanna.oliveira3@ufu.br

Giovanna Nunes Pereira giovanna.pereira@ufu.br

Gisele Flôrencio de Souza gisele.florencio@ufu.br

Giselle Pereira da Silva giselle.silva@ufu.br

Giselle Raquel Braz de Souza giselle.souza@ufu.br

Glauco Eduardo Guimarães Gomes Junior glauco.junior@ufu.br

Graziele Amaral Barbosa graziele.barbosa@ufu.br

Guilherme Alves Felipe guilherme.felipe@ufu.br

Guilherme Ferreira Goncalves guilherme.f.g@ufu.br

Guilherme Galli Rocha guilhermegalli@ufu.br

Guilherme Gonçalves de Sousa e Oliveira guilhermeg.civil@ufu.br

Guilherme Heimbach Carvalho Moura guilherme.heimbach@ufu.br

Guilherme Henrique Verissimo da Silva guilherme.verissimo@ufu.br

Guilherme Rios Rodrigues guilherme.rios@ufu.br

Guilherme Rodrigues da Cunha Teixeira guilhermercteixeira@ufu.br

Gustavo de Paula Pereira gustavo.pereira1@ufu.br

Gustavo de Souza Lemos gustavo.lemos@ufu.br



Gustavo Dagrava Júnior gustavodagrava@ufu.br

Gustavo Lopes dos Santos gustavo.lopes@ufu.br

Gustavo Monteiro Gonzaga gustavomontg@ufu.br

Gustavo Oliveira Siqueira gustavoliveirasiqueira@ufu.br

Hanna Tiago Lacerda hannatl2010@ufu.br

Hellen Cardoso Naves de Melo hellen.naves@ufu.br

Henrique Gouveia de Almeida Magalhaes henrique.magalhaes@ufu.br

Horgana da Silva Oliveira horgana.oliveira@ufu.br

Hugo Alves Silva Ribeiro hugo.ribeiro@ufu.br

Iago Rolim de Souza iago.souza@ufu.br

Isabella Cristina Assis de Freitas isabellafreitas@ufu.br

Isabella Cristino de Souza isabellacsouza@ufu.br

Isabella de Souza Freitas isabellasfreitas@ufu.br

Isabella Gondim Alves isabella.gondim@ufu.br

Isabelle Antonella Gomes Inacio Batista isabelle.batista@ufu.br

Isabelle Silva de Carvalho Nogueira isabelle.nogueira@ufu.br

Isadora Carvalho Cunha isadora.cunha@ufu.br

Itallo Henrique Silva Oliveira Andrade itallo.andrade@ufu.br

Itamar Pongeluppi Zanin itamar.zanin@ufu.br

Izadora Sousa Guimarães izadora.guimaraes@ufu.br

Ítalo Rafael Sousa italo.sousa@ufu.br

Ítalo Santos Guimarães italosg@ufu.br

Jade Vasconcelos Paiva jadevasconcelos@ufu.br

Jaine Alessandra Guimaraes jaine.guimaraes@ufu.br

Jefferson Lamêda Rabêllo de Oliveira jefferson.oliveira@ufu.br

Jessica Davi Costa jessica.davi@ufu.br

Joao Marcos Lacerda da Mata Silva jmarcoslms1@ufu.br

Joao Mario Pinheiro Machado Sanches joao.sanches@ufu.br

Joao Paulo Teimeni Coelho jpcoelho@ufu.br

Joao Pedro Lemes Pardim joao.pardim@ufu.br

Joao Pedro Santos Flach joao.flach@ufu.br

Joao Pedro Trocoli Makhoul joao.makhoul@ufu.br

Joao Victor Laister Barcelos jvlaister@ufu.br

Joao Victor Silva Pereira joao.pereira3@ufu.br

Joao Vitor Cooke Cyrillo joaocyrillo@ufu.br

Joao Vitor Ferreira Figueiredo joao.figueiredo@ufu.br

Joao Vitor Pereira Vidal joaovitorpereiravidal@ufu.br

Joao Vitor Sousa Reis joao.reis23@ufu.br

João Antonio Dias Naves joaoantonio.naves@ufu.br

João Edison Oliveira Ribeiro Assis jeora07@ufu.br

João Pedro Damis Vital joao.vital@ufu.br

João Pedro Gomes de Almeida joaopedro.almeida@ufu.br

João Pedro Pereira Carneiro pereirajoaopedro05@ufu.br

João Pedro Ramos Andrade Leite Panissi joao.pedro.ramos@ufu.br

João Pedro Salgado Setti joao.setti@ufu.br

João Pedro Veloso joao.veloso@ufu.br

Jonathan Portes Dantas jonathan.portes@ufu.br

Jose Eduardo Spina de Lima jose.spina@ufu.br

Jose Ricardo de Pina Lobo josericlobo@ufu.br

José Guilherme Martins Santana Medeiros j.gmedeiros28@ufu.br



Juan Vitor Estevanim dos Santos juan.estevanim@ufu.br

Julia da Costa Ribeiro Alves juliacralves@ufu.br

Julia Ketlyn Roberta Ferreira dos Santos juliaketlyn@ufu.br

Julia Murakami Martines julia.martines@ufu.br

Julia Toledo Dutra julia.dutra@ufu.br

Julia Vieira Izuka de Andrade julia.izuka@ufu.br

Jussara Evangelista dos Santos jussarasantos@ufu.br

Júlia Amaral Alves julia.alves1@ufu.br

Júlia Jacob Favoreto julia.favoreto@ufu.br

Júlia Magalhães de Paiva julia.magalhaes@ufu.br

Júlia Pettersen Alvarenga julia.alvarenga@ufu.br

Júlia Silva Borges julia.borges2@ufu.br

Júlia Zagatto Smanio julia.smanio@ufu.br

Kaoann Martins Carvalho kmartins@ufu.br

Karen Raniery Diniz Araújo karen.araujo@ufu.br

Karolyna Santos de Jesus Borges karolyna.borges@ufu.br

Kauan Fernandes Melo kauan.melo@ufu.br

Kayky Costa Dias Silva kayky.dias@ufu.br

Kayo Ferreira Oliveira Soares kayosoares@ufu.br

Kenia Cristina Dantas de Oliveira kenia.dantas@ufu.br

Lanna Beatriz Ferreira Mateus lanna.mateus@ufu.br

Lara Costa Barbosa Faglioni larafaglioni@gmail.com

Lara Minuncio Pereira Gomes laraminuncio@ufu.br

Larissa Ferreira de Andrade larissa.andrade@ufu.br

Larissa Martins dos Santos larissa.santos2@ufu.br

Lauanna Galvão Siqueira lauanna.siqueira@ufu.br

Lauany Ferreira Ramos lauany.ramos@ufu.br

Laura Aparecida Ramos laura.ramos1@ufu.br

Laura Caixeta Carvalho laura.caixeta@ufu.br

Laura Comassio Chueiri laura.comassio@ufu.br

Laura Evangelista Rodrigues lauraevangelista41@ufu.br

Lauro Vilela de Castro Magalhaes laurovilela@ufu.br

Layne Martins dos Santos layne.santos@ufu.br

Lays Helena dos Santos Leite helena@ufu.br

Leonardo Gonçalves do Nascimento leonardo.nascimento1@ufu.br

Leonardo Medeiros de Castro leonardo.castro@ufu.br

Leonardo Rodrigues Taveira leonardorodriguestaveira@ufu.br

Livia Cristina dos Santos Gomes liviagomes@ufu.br

Lorenzo Slauter Viola lorenzo.slauter@ufu.br

Louise Borges Ala louise.ala@ufu.br

Luan Barbosa Borges luan.barbosa@ufu.br

Luana Cristina Santos de Oliveira luacristinacso@ufu.br

Luana Teles Marra luana.marra@ufu.br

Lucas de Andrade Monteiro lucas_andrade@ufu.br

Lucas dos Santos Nunes lucas.nunes2@ufu.br

Lucas Faria Ribeiro lucas.fariaribeiro@ufu.br

Lucas Flausino Dias lucas.fdias@ufu.br

Lucas Gabriel Coronel Tirone lucas.coronel24@ufu.br

Lucas Gouvêa Campos lucas.campos2009@ufu.br

Lucas Martins Ferreira lucas.ferreira1@ufu.br



Lucas Pereira Reis lucas.reis1@ufu.br

Lucas Thomas de Paula Brasileiro lucas.brasileiro@ufu.br

Luciano Afonso Santos Filho lucianofilho@ufu.br

Luhann Souza Cintra luhann.cintra@ufu.br

Luigi Matheus Diniz luigimdiniz@ufu.br

Luis Felipe Filomeno da Silva luis.filomeno@ufu.br

Luis Gustavo Carollo de Oliveira luis.carollo@ufu.br

Luis Gustavo Cesto Testa luistesta@ufu.br

Luis Gustavo Mateus Nery luis.nery@ufu.br

Luis Otávio de Oliveira Fernandes luis.fernandes@ufu.br

Luis Thiago Arcanjo Sales luis.arcanjo@ufu.br

Luiz Fernando Cirilo Bocchi luiz.bocchi@ufu.br

Luiz Gabriel Ribeiro Vaz luiz.vaz@ufu.br

Luiz Henrique Baioto Pina Reis luiz.reis@ufu.br

Luiz Henrique Fachinelli Filho luizhfachinelli@ufu.br

Luiz Miguel Nunes de Barros Camargo luiz.camargo@ufu.br

Luiz Pedro Araújo de Mello Nunes luiz.nunes@ufu.br

Luiza Goncalves Freitas Rodrigues e Oliveira luizaoliveira@ufu.br

Luiza Lacerda Faria luiza.faria@ufu.br

Maicon Barreto maicon.barreto@ufu.br

Maísa Maya Carvalho maisa.mcarvalho@ufu.br

Manuela Pontes Mundim Moreira manuelamundim@ufu.br

Marcela Fidelis Silva marcela.fidelis@ufu.br

Marcello Magalhães Brunacci marcellobrunacci@ufu.br

Marcelo Augusto Javarez Junior marcelojavarezjr@ufu.br

Marcelo Augusto Monte Duarte e Silva marcelo.e@ufu.br

Marcos Paulo de Oliveira Silva marcospaulo2508@ufu.br

Marcos Riul Tonin marcostonin@ufu.br

Maria Eduarda Araujo Weber maria.weber@ufu.br

Maria Eduarda Carvalho de Castro maria.castro4@ufu.br

Maria Eduarda de Castro Dias mariaeducastr@ufu.br

Maria Eduarda Rodrigues Vasconcelos maria.vasconcelos1@ufu.br

Maria Eduarda Santos Cunha mariaed.scunha@ufu.br

Maria Eduarda Vieira Souza de Castro maria.castro1@ufu.br

Maria Gabriela Barbosa Oliveira maria.oliveira8@ufu.br

Maria Luisa Silva luisasilvam76@ufu.br

Mariah Lemos Nolli Carneiro mariah.lemos@ufu.br

Mariana Mendonça de Oliveira marianamenoli@ufu.br

Mariana Meneguesso Simão mariana.simao@ufu.br

Mariana Neiva Pacheco mariana.neiva@ufu.br

Mariane Martins Menezes mariane.menezes@ufu.br

Marlhon Amâncio Cruz Gonçalves marlhon.goncalves@ufu.br

Mateus Alves Cutlac mateus.cutlac@ufu.br

Mateus de Oliveira Côco mateus.coco@ufu.br

Mateus Marques Prado mateus.marques@ufu.br

Matheus Cabral de Oliveira matheus.cabral@ufu.br

Matheus Carvalho Leão matheus.leao@ufu.br

Matheus de Oliveira Cunha Melo matheus.cunhamelo@ufu.br

Matheus Lima de Paulo matheus100122@ufu.br

Matheus Lopes Carvalho da Costa matheus.costa4@ufu.br



Matheus Melo Câmara matheus.camara@ufu.br

Matheus Rodrigues da Silva matheus.silva10@ufu.br

Matheus Rodrigues Moraes matheusrodrigues.moraes@ufu.br

Mattheus Eugênio Januário Alves mattheuseugenio@ufu.br

Mayara Aparecida dos Santos mayara.santos@ufu.br

Márcio Henrique Fernandes Lima marcio.lima@ufu.br

Miguel Faria Goulart Fernandes miguel.fernandes@ufu.br

Mikaelly Santos Sobrinho mikaelly.sobrinho@ufu.br

Milla Thaise Potzik Dutra milla.potzik@ufu.br

Murillo Rodrigues Martins luizfernandom0409@gmail.com

Murilo César Scarabello murilo.scarabello@ufu.br

Murilo Siqueira Matos murilo.matos2003@ufu.br

Natalia Isabelle Vieira natalia.isabelle@ufu.br

Natan Henrique Gomes da Costa natan.costa@ufu.br

Natanael Marcos dos Reis Silva natanael.reis@ufu.br

Natália Yamanaka natalia.yamanaka@ufu.br

Nayanne de Queiroz Vieira nayanne.vieira@ufu.br

Nina Gomes Costa nina.costa@ufu.br

Nycolle Magalhaes Silveira nycolle_civil@ufu.br

Otavio Santos Marcolino otaviomarcolino@ufu.br

Otávio Augusto Santos otavio.santos768@ufu.br

Otávio Souza Salomão otavio.salomao@ufu.br

Pamela Nathalia dos Reis Ferreira pamela.ferreira@ufu.br

Patrick Yuri Rodrigues de Souza patrick.souza@ufu.br

Paullo Sérgio de Sousa Novais paullo.novais@ufu.br

Paulo Victor Estevão Ferreira paulo.estevao@ufu.br

Pedro Alexandre Gomes Santos pedro.alexandre@ufu.br

Pedro Augusto Sousa Bessa pedro.abessa@ufu.br

Pedro Augusto Toledo Rios pedro.rios@ufu.br

Pedro Carvalho Mundim pedrocmundim@gmail.com

Pedro Eduardo Mota Curcino Vasconcelos pedro.vasconcelos@ufu.br

Pedro Guilherme Marcolino Faria pedro.g.m.f@ufu.br

Pedro Henrique Antoniassi Pinheiro pedro.pinheiro@ufu.br

Pedro Henrique Cunha Nunes pedro.nunes@ufu.br

Pedro Henrique Fernandes Rezende Cunha pedrohnandes@ufu.br

Pedro Henrique Ferreira pedro.ferreira1@ufu.br

Pedro Henrique Silva phsilva0503@ufu.br

Pedro Lirio Santana pedrolirio@ufu.br

Pedro Maluf Bortoletto pedromaluf13@ufu.br

Pedro Peixoto Stecca pedro.stecca@ufu.br

Pedro Teixeira Matias pdr.matias@ufu.br

Pedro Thomaz Gonzales Viviani pedro.viviani@ufu.br

Pedro Vinicius Guimaraes Azevedo pedrogazevedo@ufu.br

Priscilla Vitória Nunes Ferreira priscilla@ufu.br

Rafael Albergaria Barbosa Segnorini rafael.segnorini@ufu.br

Rafael Gonçalves de Abreu rafaelgoabreu01@ufu.br

Rafael Martins Soares rafael.soares23@ufu.br

Rafaela Cristina Duarte Trindade rafaela.trindade@ufu.br

Rafaela Marques Botelho rafaela.botelho@ufu.br

Rafaela Monike Dias Silva rafaela.monike@ufu.br



Rafaela Rodrigues Silva rafaela.silva1@ufu.br

Rafaela Souza Campos Lima rafaela.campos@ufu.br

Rafaella Mendes rafaellamendes@ufu.br

Rafaella Oliveira Martins Gomes rafaella.martins@ufu.br

Ramon Coutinho Torres ramon.torres@ufu.br

Raphael Yuri da Silva Souza Quinhones raphael.quinhones@ufu.br

Raua Rodrigues da Cunha rauarodriguesdacunha@gmail.com

Rebeca Coimbra Silva rebeca.silva@ufu.br

Renato Aparecido Bomfim Filho renato.bomfim@ufu.br

Richard Borges Silva richard.silva@ufu.br

Richard Emanuel Gonçalves Costa richardemanuel@ufu.br

Riqui Machado riqui.machado@ufu.br

Roberta de Araujo Espinosa robertaespinosa@ufu.br

Roberto Mendes Pinto Filho roberto.mendes@ufu.br

Rodolfo dos Santos Ribeiro rodolfo.ribeiro@ufu.br

Rodrigo Lino de Pádua Borges rodrigo.padua@ufu.br

Rosilene Aparecida de Morais rosimorais@ufu.br

Samira Mota Gonçalves samiramota@ufu.br

Samuel de Arruda Campos Barato samuelbarato@ufu.br

Santiago Soares de Lima e Silva santiago.silva@ufu.br

Sarah Alves Miranda sarah.miranda@ufu.br

Sarah Castro Lemes sarah.lemes@ufu.br

Sarah Cristini Gomes Oliveira sarah.cristini@ufu.br

Sarah Gonçalves Diniz sarah.diniz@ufu.br

Sarah Stephanie Zimmermann Oliveira sarahszoengenharia@gmail.com

Sergio Antonio Soares Gomes Filho sergio.gomes@ufu.br

Silvio Benicio da Silva silvio.silva@ufu.br

Smyle Ormondes Quirino Gonçalves smyle.goncalves@ufu.br
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